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E Ğ İ T İ M    F A K Ü L T E S İ 
 

HABER BÜLTENİ 

 

 

Sayı: 65                  Şubat 2015 

  

KATILDIĞIMIZ BİLİMSEL TOPLANTILAR VE ETKİNLİKLER 

 

 

 Yrd. Doç. Dr. Emine ADADAN, 6 Kasım 2014 tarihinde Ankara, 

TÜBİTAK’ta 2014 yılı II. Dönem SOBAG-Sosyal ve Beşeri Bilimler 

Araştırma Destek Grubu’na sunulan projeleri değerlendirmek üzere 

düzenlenen Proje Önerileri Değerlendirme Paneli’ne davetli panelist 

olarak katılmıştır.  

 

 Doç. Dr. Serkan ÖZEL, 6-7 Kasım 2014 tarihleri arasında Ankara’da, 

Milli Eğitim Bakanlığı, Talim Terbiye Kurulu Başkanlığı tarafından 

düzenlenen Taslak Kitap İnceleme Paneli’ne davetli panelist olarak 

katılmıştır.  

 

 Prof. Dr. Yavuz AKPINAR, 13 Kasım 2014 tarihinde Ankara, 

TÜBİTAK’ta düzenlenen Eğitim Teknolojisi 1 adlı panele TÜBİTAK- 

SOBAG danışma kurulu üyesi ve davetli moderatör olarak katılmıştır. 

 

 Doç. Dr. Serkan ÖZEL, 13 Kasım 2014 tarihinde Ankara, TÜBİTAK 

Başkanlığı’nda 2014 yılı II. döneminde TÜBİTAK-SOBAG’a iletilen 

projeleri değerlendirmek üzere düzenlenen panele davetli panelist olarak 

katılmıştır. 

 

 Prof. Dr. Yavuz AKPINAR, 14 Kasım 2014 tarihinde Ankara, 

TÜBİTAK’ta düzenlenen Matematik Eğitimi 1 adlı panele TÜBİTAK- 

SOBAG danışma kurulu üyesi ve davetli moderatör olarak katılmıştır. 
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 Prof. Dr. Yasemin BAYYURT, 17 Kasım 2014 tarihinde Ankara’da, 

Ölçme Seçme ve Yerleştirme Merkezi Başkanlığı, Yabancı Dil Sınavları 

Daire Başkanlığı’nda ülkemizde yapılan yabancı dil sınavlarındaki yapısal 

değişiklikleri görüşmek amacıyla düzenlenen toplantıya davetli olarak 

katılmıştır.  

 

 Prof. Dr. Belma HAZNEDAR, 17 Kasım 2014 tarihinde Ankara, Ölçme 

Seçme ve Yerleştirme Merkezi Başkanlığı, Yabancı Dil Sınavları Daire 

Başkanlığı'nda ülkemizde yapılan yabancı dil sınavlarındaki yapısal 

değişiklikleri görüşmek amacıyla düzenlenen toplantıya davetli olarak 

katılmıştır. 

 

 Doç. Dr. Gülcan ERÇETİN, 17 Kasım 2014 tarihinde Ankara’da, Ölçme 

Seçme ve Yerleştirme Merkezi Başkanlığı, Yabancı Dil Sınavları Daire 

Başkanlığı'nda ülkemizde yapılan yabancı dil sınavlarındaki yapısal 

değişiklikleri görüşmek amacıyla düzenlenen toplantıya davetli olarak 

katılmıştır. 

 

 Yrd. Doç. Dr. Aylin ÜNALDI, 17 Kasım 2014 tarihinde Ankara, Ölçme 

Seçme ve Yerleştirme Merkezi Başkanlığı, Yabancı Dil Sınavları Daire 

Başkanlığı’nda ülkemizde yapılan yabancı dil sınavlarında yapısal 

değişiklikleri görüşmek için düzenlenen toplantıya davetli olarak 

katılmıştır. 

 

 Prof. Dr. Fatoş ERKMAN, 17-18 Kasım 2014 tarihleri arasında 

İstanbul, Bilgi Üniversitesi’nde Çocuk ve Haklarını Koruma Platformu 

tarafından düzenlenen “Çocuk Haklarının Hayata Geçirilmesinde Çocuk 

Ombudsmanlığı” konulu sempozyuma davetli olarak katılmıştır. 

 

 Prof. Dr. Fatoş ERKMAN, 19 Kasım 2014 tarihinde İstanbul 

Üniversitesi Fen Fakültesi Prof. Dr. Cemil Bilsel Konferans Salonu’nda 

Çocuk ve Haklarını Koruma Platformu tarafından düzenlenen foruma 

davetli konuşmacı olarak katılmıştır.  

 

 Doç. Dr. Zeynep KIZILTEPE, 20 Kasım 2014 tarihinde ABD, 

Washington DC’de düzenlenen Education, Science and Technology for 

Sustainable Development 2014 adlı konferansa “Factors That Affect the 

Motivation of Primary School Teachers” başlıklı bildirisini sunmak üzere 

davetli olarak katılmıştır.  

 

 Doç. Dr. Fatma Nevra SEGGIE, 20 Kasım 2014 tarihinde ABD, 

Washington DC’de düzenlenen Education, Science and Technology for 

Sustainable Development 2014 adlı konferansa “Campus Climate and 
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Religion in Higher Education” başlıklı bildirisini sunmak üzere davetli 

olarak katılmıştır. 

 

 Doç. Dr. Özlem ÜNLÜHİSARCIKLI, 23 Kasım-8 Aralık 2014 tarihleri 

arasında Tacikistan’ın Duşanbe şehrinde, Avrupa Güvenlik ve İşbirliği 

Teşkilatı tarafından Sınır Muhafızları için yoğunlaştırılmış eğitim 

programı kapsamında düzenlenen Eğitimcilerin Eğitimi Programı’na 

eğitim vermek üzere davetli olarak katılmıştır. 

 

 Prof. Dr. Yavuz AKPINAR, 24 Kasım 2014 tarihinde Ankara, 

TÜBİTAK’ta düzenlenen Dil Eğitimi adlı panele TÜBİTAK-SOBAG 

danışma kurulu üyesi ve davetli moderatör olarak katılmıştır. 

 

 Prof. Dr. Ayşe GÜREL, 24 Kasım 2014 tarihinde Ankara, TÜBİTAK 

Başkanlığı’nda 2014 yılı II. döneminde TÜBİTAK-SOBAG’a iletilen 

projeleri değerlendirmek üzere düzenlenen 2014-2-Dil Eğitimi adlı panele 

davetli panelist olarak katılmıştır. 

 

 Yrd. Doç. Dr. Sevil AKAYGÜN, 28 Kasım 2014 tarihinde Ankara’da, 

“Eğitimde İşbirliği” protokolü kapsamında TÜBİTAK-ULAKBİM 

tarafından düzenlenen İleri Kimya Öğretim Programı Hazırlama 

toplantısına davetli olarak katılmıştır. 

 

 Yrd. Doç. Dr. H. Ayşe CANER, 30 Kasım-15 Aralık 2014 tarihleri 

arasında Tacikistan’ın Duşanbe şehrinde, Avrupa Güvenlik ve İşbirliği 

Teşkilatı tarafından Sınır Muhafızları için yoğunlaştırılmış eğitim 

programı kapsamında düzenlenen Eğitimcilerin Eğitimi Programı’na 

eğitimler vermek üzere davetli olarak katılmıştır. 

 

 Doç. Dr. Özlem ÜNLÜHİSARCIKLI, 15-16 Aralık 2014 tarihleri 

arasında Almanya, Stuttgart Üniversitesi’nde EU-Lifelong Learning 

Program-ERASMUS-COMMIT (Committing to the Social Dimension in 

Universities) Projesi kapsamında düzenlenen çalışma ziyaretine davetli 

proje paydaşı olarak katılmıştır. 

 

 Yrd. Doç. Dr. Sevil AKAYGÜN, 16-19 Aralık 2014 tarihleri arasında   

Milli Eğitim Bakanlığı, Destek Hizmetleri Genel Müdürlüğü’nce Antalya, 

Alanya’da, derslik donatımı ve derslerde kullanılan eğitim araç-

gereçlerinin tanımlanması ve standartlarının belirlenmesine yönelik 

düzenlenen Ders Araç-Gereçleri Çalıştayı’na davetli olarak katılmıştır.  

 

 Prof. Dr. Yasemin BAYYURT, 18-20 Aralık 2014 tarihleri arasında 

Hindistan’ın New Delhi şehrindeki Amity Üniversitesi’nin Amity 
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Institute of English Studies and Research birimi tarafından düzenlenen 

The 20
th
 Conference of the International Association for World Englishes 

(IAWE) adlı konferansa “Intercultural Telecollaboration through Social 

Networking: A Case of Turkish and Korean University Students” başlıklı 

ortak bildiriyi sunmak üzere davetli olarak katılmıştır.  

 

 Yrd. Doç. Dr. Sevil AKAYGÜN, 19-21 Aralık 2014 tarihleri arasında 

Ankara, TÜBİTAK ULAKBİM’de Milli Eğitim Bakanlığı, Bilim, Sanayi 

ve Teknoloji Bakanlığı ile TÜBİTAK arasında imzalanan “Eğitimde 

İşbirliği” protokolü kapsamında düzenlenen İleri Kimya Öğretim 

Programı Hazırlama Çalıştayı’na davetli olarak katılmıştır.  

 

 Prof. Dr. Yavuz AKPINAR, 22 Aralık 2014 tarihinde Ankara, 

TÜBİTAK’ta düzenlenen Özel Eğitim adlı panele TÜBİTAK-SOBAG 

danışma kurulu üyesi ve davetli moderatör olarak katılmıştır. 

 

 Prof. Dr. Yavuz AKPINAR, 23 Aralık 2014 tarihinde Ankara, 

TÜBİTAK’ta düzenlenen PDR 1 adlı panele TÜBİTAK-SOBAG danışma 

kurulu üyesi ve davetli moderatör olarak katılmıştır. 

 

 Yrd. Doç. Dr. Nalan BABÜR, 26 Aralık 2014 tarihinde Ankara’da, Orta 

Doğu Teknik Üniversitesi, Kognitif Bilimler Enstitüsü tarafından 

düzenlenen “IRIS: Towards Natural Interaction and Communication” 

temalı seminerde “Okuma ve Okuma Bozuklukları-Disleksi: 

Nörobiyolojik Yaklaşım” başlıklı sunumu yapmak üzere davetli olarak 

katılmıştır. 

 

 Doç. Dr. Özlem ÜNLÜHİSARCIKLI, 29 Aralık 2014 tarihinde 

Ankara’da, Ankara Üniversitesi, Eğitim Bilimleri Fakültesi, Yaşam Boyu 

Öğrenme ve Yetişkin Eğitimi Bölümü doktora öğrencisi Ayşe Seza 

Karaman’ın Tez İnceleme Komitesi’ne davetli jüri üyesi olarak 

katılmıştır. 

 

 Yrd. Doç. Dr. Ersoy ERDEMİR, 29 Aralık 2014 tarihinde Ankara, 

TÜBİTAK’ta Bilim İnsanı Destekleme Daire Başkanlığı’nca 2014 yılı    

II. dönem başvurularını değerlendirmek üzere düzenlenen 2014-2-BİDEB 

2214/A ve 2219 Okul Öncesi Eğitimi Paneli’ne davetli panelist olarak 

katılmıştır. 

 

 Prof. Dr. Yavuz AKPINAR, 29-30 Aralık 2014 tarihleri arasında 

Ankara’da, TÜBİTAK-TEYDEB (Teknoloji ve Yenilik Destek 

Programları Başkanlığı) adına Sanayi AR-GE Projeleri’ni değerlendirmek 

üzere davetli olarak görev almıştır. 
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 Yrd. Doç. Dr. Sevil AKAYGÜN, 2-4 Ocak 2015 tarihleri arasında 

Ankara, TÜBİTAK-ULAKBİM’de Milli Eğitim Bakanlığı, Bilim, Sanayi 

ve Teknoloji Bakanlığı ile TÜBİTAK arasında imzalanan “Eğitimde 

İşbirliği” protokolü kapsamında düzenlenen İleri Kimya Öğretim 

Programı Hazırlama Çalıştayıı’na davetli olarak katılmıştır. 

 

 Doç. Dr. Ebru KAYA, 13-16 Ocak 2015 tarihleri arasında Mozambik’in 

Maputo şehrinde düzenlenen Southern African Association for Research 

in Math, Science, & Technology Education (SAARMSTE) konferansına      

“Pre-service Science Teachers’ Visual Representations of Scientific 

Practices” başlıklı ortak bildiriyi sunmak üzere davetli olarak katılmıştır. 

 

 Prof. Dr. Yasemin BAYYURT, 14-15 Ocak 2015 tarihleri arasında Orta 

Doğu Teknik Üniversitesi, Eğitim Fakültesi’nde yapılan doktora tez 

savunma sınavına davetli jüri üyesi olarak katılmıştır. 

 

 Prof. Dr. Yasemin BAYYURT, 22-23 Ocak 2015 tarihleri arasında 

Bosna Hersek, Saraybosna’da, Bosna ve Herzegovia Uygulamalı Dilbilim 

Derneği (AALBIH) ve British Council işbirliğinde Uluslararası BURCH 

Üniversitesi tarafından düzenlenen IATEFL, TTED SIG etkinliğine davetli 

olarak katılmıştır.  

 

 Doç. Dr. Sumru AKCAN, 28-31 Ocak 2015 tarihleri arasında 

Antalya’da, Türkiye Özel Okullar Birliği tarafından düzenlenen “Teacher 

of the Future” temasıyla düzenlenen 14. Geleneksel Eğitim 

Sempozyumu’na “21. Yüzyıl Öğrenme Ortamlarını Oluşturan 

Öğretmenler” isimli çalıştayı gerçekleştirmek üzere davetli olarak 

katılmıştır. 

 

 Doç. Dr. Zeynep KIZILTEPE, 28-31 Ocak 2015 tarihleri arasında 

Antalya’da, Özel Okullar Birliği tarafından “Teacher of the Future” 

temasıyla düzenlenen 14. Geleneksel Eğitim Sempozyumu’na Özel Merak 

Eden Çocuk İlkokulu Müdürlüğü’nün davetli eğitim danışmanı olarak 

katılmıştır.  

 

 Yrd. Doç. Dr. Sevil AKAYGÜN, 28-31 Ocak 2015 tarihleri arasında 

Antalya’da, Özel Okullar Birliği tarafından “Teacher of the Future” 

temasıyla düzenlenen 14. Geleneksel Eğitim Sempozyumu’na                

“21. Yüzyıl Öğrenme Ortamlarını Oluşturan Öğretmenler” isimli çalıştayı 

gerçekleştirmek üzere davetli olarak katılmıştır. 

 

 Yrd. Doç. Dr. Ayşe CANER, 28-31 Ocak 2015 tarihleri arasında 

Antalya’da, Türkiye Özel Okullar Birliği tarafından düzenlenen 
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“Geleceğin Öğretmeni” temalı 14. Geleneksel Eğitim Sempozyumu’na 

“İdealimdeki Okul-Öğretmen” konulu çalıştay ile davetli olarak 

katılmıştır.  

 

 Yrd. Doç. Dr. Fatih Çağlayan MERCAN, 28-31 Ocak 2015 tarihleri 

arasında Antalya’da, Özel Okullar Birliği tarafından “Teacher of the 

Future” temasıyla düzenlenen 14. Geleneksel Eğitim Sempozyumu’na   

“21. Yüzyıl Öğrenme Ortamlarını Oluşturan Öğretmenler” isimli çalıştayı 

gerçekleştirmek üzere davetli olarak katılmıştır. 

 

 Yrd. Doç. Dr. Fatma ASLAN-TUTAK, 28-31 Ocak 2015 tarihleri 

arasında Antalya’da, Özel Okullar Birliği tarafından “Teacher of the 

Future” temasıyla düzenlenen 14. Geleneksel Eğitim Sempozyumu’na  

“21. Yüzyıl Öğrenme Ortamlarını Oluşturan Öğretmenler” isimli çalıştayı 

gerçekleştirmek üzere davetli olarak katılmıştır. 

 

 Yrd. Doç. Dr. Fatma ASLAN-TUTAK, 1-3 Şubat 2015 tarihleri 

arasında Ankara’da, Mili Eğitim Bakanlığı, Bilim, Sanayi ve Teknoloji 

Bakanlığı ile TÜBİTAK arasında imzalanan “Eğitimde İşbirliği” 

protokolü kapsamında TÜBİTAK-ULAKBİM’de yürütülmekte olan 

çalışmalarla ilgili olarak gerçekleştirilen Matematik Dersi (1-4) Öğretim 

Programı Çalıştayı’na davetli olarak katılmıştır. 

 

 Öğr. Gör. Ivana VIAPPIANI, 2-3 Şubat 2015 tarihinde Ankara, Ölçme, 

Seçme ve Yerleştirme Merkezi, Yabancı Dil Sınavları Daire Başkanlığı 

tarafından ÖSYM’ce yapılacak olan sınavların oluşturulması ve bilimsel 

açıdan değerlendirilmesi sürecine katkıda bulunmak üzere düzenlenen 

toplantıya davetli olarak katılmıştır. 

 

 Prof. Dr. Yavuz AKPINAR, 3-4 Şubat 2015 tarihleri arasında 

Ankara’da, TÜBİTAK’ta düzenlenen Sosyal ve Beşeri Bilimler Araştırma 

Destek Grubu Danışma Kurulu Toplantısı’na davetli TÜBİTAK-SOBAG 

danışma kurulu üyesi olarak katılmıştır. 

 

 Yrd. Doç. Dr. Z. Hande SART, 3-8 Şubat 2015 tarihleri arasında 

İstanbul’da, Boğaziçi Üniversitesi Mezunlar Derneği tarafından 

düzenlenen Amerika’da Dr. Peter Levine tarafından geliştirilmiş olan 

travma terapisinde kullanılan psikobiyolojik temelli (′Somatic 

Experiencing®′ veya ′SE′) Somatik Deneyimleme Uygulayıcı Sertifika 

Programı’na davetli olarak katılmıştır. 

 

 Doç. Dr. Serkan ÖZEL, 4-6 Şubat 2015 tarihleri arasında ABD’nin 

Texas Eyaleti, San Antonio şehrinde Southwest Educational Research 
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Association tarafından düzenlenen 38
th
 SERA (The Southwest Educational 

Research Association) adlı konferansa “Webcast as a Way to Improve 

Fifth Grade Students’ Mathematics Achievement and Their Attitudes 

toward Mathematics” ve “Problems with Using GPAs to Rank Students 

from Different Programs” başlıklı bildirilerini sunmak üzere davetli 

olarak katılmıştır. 

 

 Yrd. Doç. Dr. Engin ADER, 4-8 Şubat 2015 tarihleri arasında Çek 

Cumhuriyeti, Prag’da düzenlenen 9
th
 Congress of European Research in 

Mathematics-Education-CERME 9 adlı konferansa “A Study for Profiling 

Mathematics Teachers Regarding Factors Affecting Promotion of 

Students’Metacognition” başlıklı bildirisini sunmak üzere davetli olarak 

katılmıştır.  

 

 Yrd. Doç. Dr. Gülseren KARAGÖZ-AKAR, 4-8 Şubat 2015 tarihleri 

arasında Çek Cumhuriyeti, Prag’da düzenlenen 9
th
 Congress of European 

Research in Mathematics-Education-CERME 9 adlı konferansa “The 

Development of a Progressive Incorporation Perspective: The Case of 

Denise” başlıklı bildirisini sunmak üzere davetli olarak katılmıştır. 

 

 Yrd. Doç. Dr. Fatma ASLAN-TUTAK, 4-8 Şubat 2015 tarihleri 

arasında Çek Cumhuriyeti, Prag’da düzenlenen 9
th
 Congress of European 

Research in Mathematics-Education-CERME 9 adlı konferansa İclal 

Karataş ile birlikte “An Examination of In-Service Secondary 

Mathematics Teachers’ Technological Pedagogical Content Knowledge”, 

Güneş Ertaş ile birlikte “Secondary Mathematics Teacher Candidates’ 

Pedagogical Content Knowledge and the Challenges to Measure” ve Oğuz 

Köklü ile birlikte ise “Responding to Teachers’ Ideas as an Indicator of a 

Teacher’s Mathematical Knowledge in Teaching” başlıklı ortak bildirileri 

sunmak üzere davetli olarak katılmıştır. 

 

 Araş. Gör. Fatma Güneş ERTAŞ, 4-8 Şubat 2015 tarihleri arasında       

Çek Cumhuriyeti, Prag’da düzenlenen 9
th
 Congress of European Research 

in Mathematics-Education-CERME 9 adlı konferansa “Secondary 

Mathematics Teacher Candidates’ Pedagogical Content Knowledge and 

the Challenges to Measure” başlıklı bildirisini sunmak üzere davetli 

olarak katılmıştır. 

 

 Prof. Dr. Emine ERKTİN, 5-7 Şubat 2015 tarihleri arasında İzmir, 

Selçuk’ta düzenlenen VI. European Conference on Social and Behavioral 

Sciences adlı konferansa “The Perceived Consequences of Teacher 

Stress” başlıklı bildirisini sunmak üzere davetli olarak katılmıştır.  
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 Yrd. Doç. Dr. Sevil AKAYGÜN, 6-8 Şubat 2015 tarihleri arasında 

Ankara’da, Mili Eğitim Bakanlığı, Bilim, Sanayi ve Teknoloji Bakanlığı 

ile TÜBİTAK arasında imzalanan “Eğitimde İşbirliği” protokolü 

kapsamında TÜBİTAK ULAKBİM’de düzenlenen İleri Kimya Öğretim 

Programı Hazırlama Çalıştayı’na davetli olarak katılmıştır. 

 

 Yrd. Doç. Dr. Bengü BÖRKAN, 11-13 Şubat 2015 tarihleri arasında 

Antalya’da, Ölçme, Seçme ve Yerleştirme Merkezi, Soru Hazırlama ve 

Geliştirme Daire Başkanlığı tarafından düzenlenen Soru Yazarı Yetiştirme 

Eğitimi’ne davetli eğitici olarak katılmıştır. 

 

 Yrd. Doç. Dr. Sevil AKAYGÜN, 12-13 Şubat 2015 tarihleri arasında 

Ankara’da, Mili Eğitim Bakanlığı, Bilim, Sanayi ve Teknoloji Bakanlığı 

ile TÜBİTAK arasında imzalanan “Eğitimde İşbirliği” protokolü 

kapsamında TÜBİTAK ULAKBİM’de düzenlenen İleri Kimya Öğretim 

Programı Hazırlama Çalıştayı’na davetli olarak katılmıştır. 

 

 Prof. Dr. Yasemin BAYYURT, 14 Şubat 2015 tarihinde KKTC, Doğu 

Akdeniz Üniversitesi’nde yapılan Yrd. Doç. Dr. Javanshir Shibliyev’in 

Doçentlik Sınavı’na davetli jüri üyesi olarak katılmıştır. 

 

 Prof. Dr. Emine ERKTİN, 18 Şubat 2015 tarihinde KKTC, Doğu 

Akdeniz Üniversitesi’nde yapılan Yrd. Doç. Dr. Ali Sıdkı Ağazade’nin 

Doçentlik Sınavı’na davetli jüri üyesi olarak katılmıştır.  

 

ATAMALAR  
 

Yeni görevlere atanan ve aramıza yeni katılan arkadaşlarımıza 

başarılar dileriz. 
 

Prof. Dr. Ayşe GÜREL, 14 Ocak 2015 tarihi itibariyle Boğaziçi Üniversitesi 

Öğretim Üyeleri Yükseltme ve Atama Esasları uyarınca Profesörlük kadrosu 

için belirtilen isterleri tamamlamış olduğundan Profesörlük kadrosuna 

atanmıştır. 

 

Prof. Dr. Belma HAZNEDAR, 28 Ocak 2015 tarihi itibariyle Boğaziçi 

Üniversitesi Öğretim Üyeleri Yükseltme ve Atama Esasları uyarınca Profesörlük 

kadrosu için belirtilen isterleri tamamlamış olduğundan Profesörlük kadrosuna 

atanmıştır. 
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Doç. Dr. Serkan ÖZEL, 16 Aralık 2014 tarihinde İlköğretim Bölümü Bölüm 

Başkanlığı’na atanmıştır. 

 

Yrd. Doç. Dr. Sibel AKMEHMET-ŞEKERLER, 9 Şubat 2015 tarihi itibariyle 

Boğaziçi Üniversitesi Öğretim Üyeleri Yükseltme ve Atama Esasları uyarınca 

Yardımcı Doçent kadrosu için belirtilen isterleri tamamlamış olduğundan 

Yardımcı Doçentlik kadrosuna atanmıştır. 

 

Araş. Gör. Yasemin KARAGÖZ, 18 Kasım 2014 tarihi 

itibariyle Eğitim Bilimleri Bölümü’ne Araştırma Görevlisi 

olarak atanmıştır. (İzmir Anadolu Öğretmen Lisesi / 2007; 

Boğaziçi Üniversitesi Eğitim Bilimleri Bölümü Rehberlik ve 

Psikolojik Danışmanlık Programı / 2013; Boğaziçi Üniversitesi 

Eğitim Bilimleri Bölümü Rehberlik ve Psikolojik Danışmanlık 

Yüksek Lisans Programı / 2013-...). 

 

 

Araş. Gör. Merve DÖKMECİ, 27 Kasım 2014 tarihi itibariyle 

Eğitim Bilimleri Bölümü’ne Araştırma Görevlisi olarak 

atanmıştır. (Kepirtepe Anadolu Öğretmen Lisesi / 2008; 

Boğaziçi Üniversitesi İlköğretim Bölümü Okulöncesi 

Öğretmenliği Programı / 2013; Boğaziçi Üniversitesi Eğitim 

Bilimleri Bölümü Rehberlik ve Psikolojik Danışmanlık Yüksek 

Lisans Programı / 2013-...). 
 

 

Araş. Gör. Zeynep ÖZDOĞAN 9 Şubat 2015 tarihi itibariyle 

Eğitim Bilimleri Bölümü’ne Araştırma Görevlisi olarak 

atanmıştır. (Bursa Cumhuriyet Lisesi / 2006; Boğaziçi 

Üniversitesi Eğitim Bilimleri Bölümü Rehberlik ve Psikolojik 

Danışmanlık Yüksek Lisans Programı / 2011; Boğaziçi 

Üniversitesi Eğitim Bilimleri Bölümü Rehberlik ve Psikolojik 

Danışmanlık Doktora Programı / 2013-...). 

 

 

Araş. Gör. Hüseyin YÜKSEL, 9 Şubat 2015 tarihi itibariyle 

Eğitim Bilimleri Bölümü’ne Araştırma Görevlisi olarak 

atanmıştır. (Özel Yılmaz Lisesi / 2006; Boğaziçi Üniversitesi 

Psikoloji Bölümü / 2014; Boğaziçi Üniversitesi, Eğitim 

Bilimleri Bölümü Rehberlik ve Psikolojik Danışmanlık 

Yüksek Lisans Programı / 2014-...). 
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Araş. Gör. Sezen BEKTAŞ, 10 Şubat 2015 tarihi itibariyle 

Yabancı Diller Eğitimi Bölümü’ne Araştırma Görevlisi olarak 

atanmıştır. (Tekirdağ Anadolu Öğretmen Lisesi / 2008; 

Boğaziçi Üniversitesi Yabancı Diller Eğitimi Bölümü İngilizce 

Öğretmenliği Programı / 2013; Boğaziçi Üniversitesi, Yabancı 

Diller Eğitimi Bölümü İngilizce Öğretmenliği Yüksek Lisans 

Programı / 2013-...). 
 

 

 

 

 

 

DUYURULAR  

 

 

 Boğaziçi Üniversitesi Eğitim Fakültesi ve Eğitim Reformu Girişimi’nin 

16 Aralık 2014 tarihinde Boğaziçi Üniversitesi Rektörlük Konferans 

Salonu’nda ortaklaşa düzenledikleri Eğitim İzleme 2013 Raporu’nun 

Yansımaları temalı toplantısı gerçekleştirilmiştir. Toplantı, Boğaziçi 

Üniversitesi Eğitim Fakültesi Dekanı Prof. Dr. Emine Erktin’in açılış 

konuşmasıyla başladıktan sonra ERG Yönetim Kurulu Başkanı Prof. Dr. 

Üstün Ergüder’in konuşmasıyla devam etmiştir. ERG Politika Analisti 

Işıl Oral ve ERG Araştırma Koordinatörü Dr. Alper Dinçer’in “Eğitim 

İzleme 2013 Raporu” ve “Öğretmenler” başlıklı konuşmalarının ardından 

ise fakültemizin görüşlerinin sunulduğu panelde fakültemiz öğretim 

üyelerinden Prof. Dr. Yavuz Akpınar, Doç. Dr. Zeynep Kızıltepe ve Doç. 

Dr. Serkan Özel de sunularını gerçekleştirmiştir.  
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ÖĞRETMENLER GÜNÜ’NÜ KUTLADIK 

 

82 yıl önce Atatürk’ün kendisine TBMM tarafından verilen 

“Başöğretmenlik” unvanını kabul etmesi nedeniyle kutlanan ÖĞRETMENLER 

GÜNÜ 24 Kasım 2014 tarihinde Boğaziçi Üniversitesi, Albert Long Hall’da 

Eğitim Fakültesi Dekanlığı ve Eğitim Bilimleri Bölümü’nün düzenlediği bir 

törenle gerçekleştirilmiştir. Tören, İstiklal Marşı ve saygı duruşunun ardından 

Rektör Danışmanı Prof. Dr. Fatoş ERKMAN’ın açılış konuşması ve Eğitim 

Fakültesi Dekanı Prof. Dr. Emine ERKTİN’in ana konuşması ile başlamıştır.  

 

Törende, Eğitim Fakültesi’nin Kurucu Dekanı Prof. Dr. Hikmet 

SEBÜKTEKİN adına geleneksel olarak her yıl BÜMED tarafından verilen 

ödüle Fakülte Yönetim Kurulu’nca bu yıl İlköğretim Bölümü Okulöncesi 

Öğretmenliği Programı’ndan Uğur DÜNDAR layık bulunmuştur. 
 

Tören Aylin BURAN’ın piyano resitalinin ardından Sistemsel Değişim ve 

Dönüşümlerin Öğretmene Yansımaları başlıklı panel ile devam etmiştir. Panele 

Çukurova Üniversitesi, Eğitim Fakültesi’nden Prof. Dr. Adnan GÜMÜŞ 

“Öğretmenin Değişim ve Dönüşüme Etkisi ve Etkilenmesi”, Güngören, 

Ergenekon İlkokulu Öğretmeni Gülay ERKAL ise “Değişen Eğitim 

Politikalarının Öğretmene ve Sınıfa Yansıması” başlıklı konuşmalarıyla 

katılmıştır. 

 

 Tören, Atatürk Büstü’ne çelenk konulması ve saygı duruşu ile sona 

ermiştir.  

 

 

 

 


